
Úsporné klimatizace Beko 
pro teplo domova
Přehled a nabídka modelů



Představení technologií

Úsporná energetická třída A++ zaručuje 
nízkou spotřebu i při delším fungování.

Klimatizace funguje i jako topení až do venkovní 
teploty -15 až -20 °C (dle modelu).

Energetická třída klimatizace A++ zaručuje její nízkou 
spotřebu i ve velkém parnu, kdy je puštěná stále. Není tak 
potřeba dělat kompromis mezi úsporou a pohodlím.

Klimatizaci Beko lze využít v každém ročním období. V létě 
pro ochlazení vzduchu a v zimě zas k jeho ohřátí díky funkci 
topení. Funkci topení lze použít při venkovní teplotě do 
-15 až -20 °C (dle modelu).

Nízká energetická spotřebaKlimatizace i topení v jednom



Představení technologií

Aplikace HomeWhiz 
pro dálkové ovládání 
a kontrolu klimatizace.

Funkce HygieneMax 
využívá UVC záření pro 
zničení mikroorganismů.

Samočistící funkce 
SelfClean+ průběžně 
čistí vnitřní jednotku

Přes chytrou mobilní aplikaci 
HomeWhiz můžete ovládat 
a kontrolovat klimatizaci 
na dálku. Umožňuje úpravu 
teploty, i když jste pryč, 
a posílá chytré notifikace.

Funkce HygieneMax aktivuje 
UVC záření, které působí na 
mikroorganismy ve výparníku. 
Během 1 hodiny odstraní 
až 91 % virů, a tím zajistí 
zdravější vzduch v místnosti.

Funkce SelfClean+ zbaví 
vnitřní jednotku nečistot ve 
3 krocích. Prach zkondenzuje 
ochlazením, ohřevem vysuší 
a poté proudem vzduchu 
z vnitřní jednotky odstraní. 

Snadné ovládání 
s HomeWhiz

HygieneMax 
s UVC zářením

Samočištění 
SelfClean+

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti.

Volbou funkce ZoneFollow se 
aktivuje senzor na ovladači, 
který snímá teplotu v místě, 
kam jej položíte. Dle toho upraví 
klimatizace chlazení stejnou 
teplotu v celé místnosti

Funkce 
ZoneFollow



Představení technologií

Samočistící funkce zvládne 
3 kroky zbavit vnitřní 
jednotku nečistot. Zmrazením 
a rozmrazením kondenzuje 
částečky prachu na žebrování, 
ohřevem je vysuší a suchým 
vzduchem nečistoty odstraní. 

Obsažený prachový filtr 
zachycuje mikročástice prachu, 
které se ve vzduchu vyskytují 
a mohou dráždit dýchací 
cesty citlivějších osob. Díky 
uhlíkovému filtru zároveň také 
odstraní pachy.

Unikátní povrchová ochrana 
pozlacením chrání venkovní 
jednotku klimatizace před 
korozí a vlivy počasí. Tím zajistí 
vyšší účinnost a delší životnost 
klimatizace.

Tichý režim je ideální volbou pro 
horké noci. Ventilace klimatizace 
je při něm spuštěná na nejnižší 
rychlost, takže vás nebude rušit, 
ale stále bude ochlazovat vzduch 
v místnosti.

Filtr HEPA zachytí i velmi jemné 
nečistoty. Klimatizace s ním je 
proto vhodná do domácností 
s malými dětmi, osobami 
citlivými na kvalitu vzduchu 
a alergiky.

Funkce BreezeAway omezí 
přímý proud chladného vzduchu 
a směřuje vzduch rovnoměrně 
do místnosti. Tím předchází 
nepřijemnému nastydnutí, 
ale stále zajisťuje příjemné 
ochlazení vzduchu v místnosti.

Samočištění GoCleanFiltr MicroClean

Ochrana GoldGuard

Tichý režim

HEPA filtr

Funkce BreezeAway



Přehled modelů

BRHPC 090/091 BEHPGH 090/091 BEHPGH 120/121 BEHPGH 180/181 BGMPO211 
BGMPI120

Typ klimatizace Split Split Split Split Multisplit

Chladicí výkon 2,6 kW 2,6 kW 3,5 kW 5,3 kW 6,1 kW

Topný výkon 3,1 kW 2,7 kW 3,7 kW 5,5 kW 6,9 kW

Vnitřní jednotka

Hlučnost 25 dB 25 dB 25 dB 20 dB 25 dB

Roční spotřeba chlazení 147 kWh 147 kWh 201 kWh 265 kWh 328 kWh

Roční spotřeba topení 875 kWh 826 kWh 886 kWh 1470 kWh 1890 kWh

Rozměry  (V x Š x H) 28,5 x 80,5 x 19,4 cm 29,5 x 80,2 x 20 cm 29,5 x 80,2 x 20 cm 32,1 x 97,1 x 22,8 cm 29,5 x 80,2 x 20 cm

Vnější jednotka

Hlučnost 55 dB 55 dB 55 dB 57 dB 65 dB

Rozměry  (V x Š x H) 49,5 x 72 x 27 cm 55,5 x 76,5 x 30,3 cm 49,5 x 72 x 27 cm 55,4 x 80,5 x 33 cm 67,3 x 89 x 34,2 cm



Split klimatizace 

BRHPC 090/091

HomeWhiz

SelfClean+

HygieneMax

ZoneFollow

GoldGuard

Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací 
a  teplým vzduchem

Funkce, která využívá 
UVC záření pro zničení 
mikroorganismů

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí

5 stupňů rychlosti ventilátoru • hlučnost 
25 dB • roční spotřeba chlazení/ vytápění 
147 kWh/ 875 kWh • rozměry (V x Š x H) 
28,5 x 80,5 x 19,4 cm

Vnitřní jednotka

Inteligentní regulace vlhkosti • LED 
displej • Jet Heat • automatické čištění • 
odvlhčování • automatický restart • režim 
spánku • omyvatelný prachový filtr

Vnější jednotka

Hlučnost 55 dB • provozní rozsah chlazení 
-15 °C až 50 °C • provozní rozsah topení 
-15 °C až 30 °C • rozměry (V x Š x H) 
49,5 x 72 x 27 cm

Ostatní údaje

Logistické údaje

Chladicí výkon 2,6 kW
Topný výkon 3,1 kW

Produktové číslo: 8504003200 
EAN: 8690842497353



Split klimatizace 

BEHPGH 090/091

5 stupňů rychlosti ventilátoru • hlučnost 
25 dB • roční spotřeba chlazení/ vytápění 
147 kWh/ 826 kWh • rozměry (V x Š x H) 
29,5 x 80,2 x 20 cm

Vnitřní jednotka

Inteligentní regulace vlhkosti • LED 
displej • Jet Heat • automatické čištění • 
odvlhčování • automatický restart • režim 
spánku • omyvatelný prachový filtr

Vnější jednotka

Hlučnost 55 dB • provozní rozsah chlazení 
-15 °C až 50 °C • provozní rozsah topení 
-15 °C až 24 °C • rozměry (V x Š x H) 
55,5 x 76,5 x 30,3 cm

Ostatní údaje

Logistické údaje

Chladicí výkon 2,6 kW 
Topný výkon 2,7 kW

Produktové číslo: 8504153200 
EAN: 8690842498046

HomeWhiz

SelfClean+

HygieneMax

ZoneFollow

GoldGuard

Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací 
a  teplým vzduchem

Funkce, která využívá 
UVC záření pro zničení 
mikroorganismů

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí



Split klimatizace 

BEHPGH 120/121

5 stupňů rychlosti ventilátoru • hlučnost 
25 dB • roční spotřeba chlazení/ vytápění 
201 kWh/ 886 kWh • rozměry (V x Š x H) 
29,5 x 80,2 x 20 cm

Vnitřní jednotka

Inteligentní regulace vlhkosti • LED 
displej • Jet Heat • automatické čištění • 
odvlhčování • automatický restart • režim 
spánku • omyvatelný prachový filtr

Vnější jednotka

Hlučnost 55 dB • provozní rozsah chlazení 
-15 °C až 50 °C • provozní rozsah topení 
-15 °C až 24 °C • rozměry (V x Š x H) 
49,5 x 72 x 27 cm

Ostatní údaje

Logistické údaje

Chladicí výkon 3,5 kW 
Topný výkon 3,7 kW

Produktové číslo: 8504173200 
EAN: 8690842498060

HomeWhiz

SelfClean+

HygieneMax

ZoneFollow

GoldGuard

Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací 
a  teplým vzduchem

Funkce, která využívá 
UVC záření pro zničení 
mikroorganismů

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí



Split klimatizace 

BEHPGH 180/181

5 stupňů rychlosti ventilátoru • hlučnost 
20 dB • roční spotřeba chlazení/ vytápění 
265 kWh/ 1470 kWh • rozměry (V x Š x H) 
32,1 x 97,1 x 22,8 cm

Vnitřní jednotka

Inteligentní regulace vlhkosti • LED 
displej • Jet Heat • automatické čištění • 
odvlhčování • automatický restart • režim 
spánku • omyvatelný prachový filtr

Vnější jednotka

Hlučnost 57 dB • provozní rozsah chlazení 
-15 °C až 50 °C • provozní rozsah topení 
-15 °C až 24 °C • rozměry (V x Š x H) 
55,4 x 80,5 x 33 cm

Ostatní údaje

Logistické údaje

Chladicí výkon 5,3 kW 
Topný výkon 5,5 kW

Produktové číslo: 8504193200 
EAN: 8690842498084

HomeWhiz

SelfClean+

HygieneMax

ZoneFollow

GoldGuard

Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací 
a  teplým vzduchem

Funkce, která využívá 
UVC záření pro zničení 
mikroorganismů

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí



Multisplit klimatizace 

BGMPO211 (vnější) / BGMPI120 (vnitřní)

5 stupňů rychlosti ventilátoru • hlučnost 
25 dB • roční spotřeba chlazení/ vytápění 
328 kWh/ 1890 kWh • rozměry 1 jednotky 
(V x Š x H) 29,5 x 80,2 x 20 cm

Vnitřní jednotka

Inteligentní regulace vlhkosti • LED 
displej • Jet Heat • automatické čištění • 
odvlhčování • automatický restart • režim 
spánku • omyvatelný prachový filtr

Vnější jednotka

Hlučnost 65 dB • provozní rozsah chlazení 
-15 °C až 50 °C • provozní rozsah topení 
-15 °C až 24 °C • rozměry (V x Š x H) 
67,3 x 89 x 34,2 cm

Ostatní údaje

Logistické údaje

Chladicí výkon 6,1 kW 
Topný výkon 6,9 kW

Produktové číslo: 8505693200 
EAN: 8690842509308

HomeWhiz

SelfClean+

HygieneMax

ZoneFollow

GoldGuard

Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací 
a  teplým vzduchem

Funkce, která využívá 
UVC záření pro zničení 
mikroorganismů

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí



beko.cz


